

## Referat FAU-møte

Dato: 08.01.25

Sted: Ytrebygda Skole, biblioteket 1. et

Til stede:

Aage Lambrechts (leder) 9C

Anne Lene Langeland 8A

Jannicke Thorstenson 8B

Maria Prestegård 8D

Simen Prestegård 9B

Tom-Roger Angelfoss 9B

Elen H. Kaalaas 10D

Anita Fauske Weseloh 10B

Laila Håvardstun Mackay (nestleder) 8D

Hege Hope 8A

Iren Hjellevad 8C

Anders Bruvold 9A

Henning 9D

Carl Martin Welde 10A

Valgjerd Levinsen 10B

Frank Midttveit 10C

Rektor Siss Pedersen var med på første del av møtet.

### **1.Rektors kvarter**

Rektor informerer om et forholdsvis rolig halvår. Det har vært en episode hvor en elev skjøt opp en nyttårsrakett i vestibylen og traff en annen elev. Episoden er anmeldt av politiet. Lærere ved skolen gjør sitt beste for at slike episoder ikke skal oppstå, men kan ikke sjekke hva elevene har med seg til enhver tid.

### **Økonomi**

Økonomisk sett ligger skolen helt greit an, resultatet er ca på 0, som forventet.

### **Sykefravær**

Det er til tider mye sykefravær på skolen. Dette er ikke noe kjekt for verken skolen eller elevene.

Spesielt vanskelig er det med langtidssykefravær. Skolen har gjort sitt beste for å få tak i vikarer, men dette er heller ikke enkelt.

Det har vært spesielt utfordrende å få tak i vikarer til språkklassene (fransk og tysk).

FAU stiller spørsmål til rektor om hvordan løse utfordringen med de elevene som får mangelfull opplæring i tysk pga sykefravær. Rektor svarer at de har gjort mye for å få tak i vikarer, men at det har vært utfordrende da det ikke har vært vikarer å oppdrive. Nå er det på plass vikar. En evt. løsning i fremtiden kan være å ikke tilby tysk hvis problemet vedvarer.

FAU lurer på om det kan være mulig å tilby digital undervisning dersom problemet med fravær av vikar i språk fortsetter. Dette er ikke en mulighet i dag, men kan evt. undersøkes nærmere på et senere tidspunkt.

Det kommer også spørsmål om hvordan man kan ivareta at elevene får riktig karaktervurdering når det er forskjellige vikarer inne når kontaktlærer er syk. Rektor svarer at de har god avklaring på hvem som har vikarer og de prøver å ha de samme vikarene i gjeldende klasser.

### Dysleksi/dyskalkuli

Det kommer spørsmål om hvordan skolen jobber med dysleksi/dyskalkuli og om skolen har vurdert å bli en dysleksivennlig skole.

Rektor svarer at det er oppe til vurdering, men dette er en ganske omfattende problemstilling da personalet må ha kvalifisert opplæring osv.

Leder Aage har blitt kontaktet av Gro Aurdal i FAU Åsane angående sondering av interesse for felles Dysleksikurs til skolene våre. Det finnes store mangler av tilbud i Bergen. FAU ønsker å se på hva som kan tilbys, både til foreldre og skolen.

### SU (samarbeidsutvalg), møter, FAU-referat

FAU stiller spørsmål til rektor om hvor mange møter det planlegges å ha i løpet av skoleåret.

Rektor bekrefter at det er ca 2 SU-møter i året, hvor to representanter i FAU stiller. FAU møter beregnes til ca 2-3 i halvåret, evt mer ved behov.

Aage Lambrechts og Laila Håvardstun Mackay melder seg til å være med på SU-møter.

Rektor informerer om at de har hatt litt problemer med å få inn referater fra FAU-møtene på hjemmesidene, men det skal skolen ta tak i nå.

Vi takker rektor for oppmøte, hun er ikke med på resten av møtet.

### 2.Dagens agenda

- Leder informerer nye FAU-medlemmer om hva vi jobber med i FAU, samt at medlemmene presenterer seg. Vi går gjennom vedtektene til FAU, og det anbefales for alle som er med i FAU å ta en titt på Foreldreutvalgene.no. Her finnes det god informasjon om FAU.  
Det er også blitt laget et årshjul som gjennomgås. Her er det medlemmene i FAU som skal bestemme hva som skal være med.
- FAU bruker Spond som kommunikasjonsplattform for medlemmene sine. Alle medlemmer som er på møtet i dag, legges inn. Her ligger kommende møter, referat, vedtekter og annen relevant informasjon. Alle som skal sitte i FAU oppfordres til å oppdatere seg på dette.
- FAU har slitt med å få oppdatert liste over hvem som er med i FAU. Det virker som det er litt ulik praksis med hvor lenge FAU-representantene sitter, samt at nye medlemmer ikke meldes videre til skolen. Er det mulig å få et bedre system på dette i fremtiden?
- Leder Aage og nestleder Laila har vært på samarbeidsmøte med FAU-ledere/nestledere på ungdomsskolene i Bergen Sør. Det har blitt dannet en felles gruppe i Spond hvor vi kan dele nyttig informasjon på tvers av skolene.
- Vi ønsker å opprette en arbeidsgruppe innad i FAU som kan jobbe med kurstilbud, som trafikalt grunnkurs, båtførerprøven og lignende. Dette blir ikke iverksatt i dag, men vil følges opp fremover.

- Vedrørende avslutningsball for 10. klasse, oppfordres FAU-representantene til å ta kontakt med klassekontaktene i sine respektive klasser, for å høre om de er i gang med årets avslutning. Det er klassekontaktene som primært skal stå for avslutningen.

### 3. Natteravn

Leder Aage informerer om Natteravn prosjektet vi har satt i gang til nye medlemmer. Vi ønsker å danne en Natteravn organisasjon sammen med Liland Skole og Hjellevstad Skole. FAU har vært i kontakt med sistnevnte skoler og de er interessert i å være med.

I utgangspunktet ønsket vi å få være med i allerede etablerte Natteravn organisasjon Rådal, men vi har fått nei derfra.

Vi planlegger å holde et foreldremøte for alle foreldre ved Ytrebygda ungdomsskole i slutten av måneden. Politiet v/Øystein Samsonsen, rådgiver Stine Vågenes og Natteravnene Rådal vil informere om ungdomsmiljøet i Ytrebygda og Bergen Sør, samt om selve natteravnstjenesten. Det er også hensiktsmessig at FAU-representanter ved Liland og Hjellevstad er med på møtet.

FAU beslutter å danne en egen arbeidsgruppe innad i FAU som skal jobbe målrettet med å innhente informasjon om hva vi trenger for å starte vår egen Natteravn organisasjon.

Gruppen består av følgende FAU-representanter:

Anne Lene Langeland, Jannicke Thorstenson, Iren Hjellevstad, Tom-Roger Angelfoss, Valgjerd Levinsen og Frank Midttveit.

Det blir dannet en undergruppe (av FAU Ytrebygda) i Spond for denne gruppen.

I etterkant av FAU-møtet har vi fått bekreftet at foreldremøte blir 28. januar kl 18 på Quality Hotel Edvard Grieg.

Blomsteralen 12.01.25  
referent FAU Ytrebygda

Laila Håvardstun Mackay